
  ASOCIAȚIA CARP CÂMPINA  
  Adunarea Generală 18.04.2024 
 

 
 

HOTĂRÂRE 

 Adunarea Generală a membrilor Asociației CARP Câmpina, întrunită în ședința din data 

de 18.04.2024 în temeiul prevederilor din Statutul Asociației și a reglementărilor legale în 

vigoare,  

Hotărăște: 

 

Art.1.Aprobă raportul privind activitatea Consiliului Director din anul 2023. 

Art.2.Aprobă execuția bugetară, bilanțul contabil, raportul financiar contabil și situațiile 

financiare pe anul 2023. 

Art.3.Aproba proiectul bugetului de Venituri și Cheltuieli pentru anul 2024. 

Art.4.Aprobă raportul comisiei de cenzori pe anul 2023. 

Art.5.Aproba descărcarea de gestiune a CD pe anul 2023. 

Art.6.Ratifica excluderile membrilor efectuate în anul 2023. 

Art.7.Ratifica repartizarea excedentului realizat din activitatea anului 2023. 

Art.8.Aprobă raportul activitatilor turistice desfasurate in anul 2023 si planul pentru 2024. 

Art.9.Aproba raportul activitatilor cultural-instructive desfasurate in anul 2023 si planul 

pentru 2024. 

Art.10.Aproba noile condițiile financiare aplicate membrilor ce vor fi puse în aplicare 

începând cu 01.06.2024. 

Art.11.Aproba modificarea normelor privind acordarea imprumuturilor, a categoriile de 

imprumuturi, a regulille generale de acordare a împrumuturilor si a metodologiei de calcul, 

ce vor fi puse în aplicare începând cu 01.06.2024. 

Art.12.Aprobă modificarea normelor de acordare a ajutoarelor nerambursabile și a 

metodologiei de calcul a acestora, ce vor fi puse în aplicare începând cu 01.05.2024. 

Art.13.Ratifica majorarea cu 10% a grilei de acordare a ajutorului de deces pusa in 

aplicare cu 01.01.2024. 

Art.14.Ratifică hotărârile, deciziile și măsurilor luate de Consiliul Director în perioada 

01.01.2023 – 17.04.2024. 

Art.15.Aproba sa fie menținute valabile toate hotărârile adoptate de Adunările Generale 

anterioare, care nu au suferit modificări. 

Art.16.Aprobă menținerea prevederii privind executarea oricăror lucrări necesare la 

Asociația CARP Câmpina conform căreia Consiliul Director are obligația să organizeze 

selecție de oferte, astfel încât firma cu oferta cea mai bună să fie declarată câștigătoare. 

Art.17. Prezenta hotărâre se aplică începând cu data de 18.04.2024. 

 

CONSILIUL DIRECTOR 

Președinte, 

Ec. Dulă Marian 


